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Английский язык 
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Китайский язык 

 

 

 

 

№ ФИ Класс Статус 

1 Кузьма Владимир  5  призѐр 

2 Николаева Варвара 5 призѐр 

3 Распутин Дмитрий 5 призѐр 

4 Петров Сергей 6 победитель 

5 Кузнецов Тимофей 6 призѐр 

6 Печкина Варвара 6 призѐр 

7 Романова Акилина 6 призѐр 

8 Нечкин Елисей 6 призѐр 

9 Тужилин Иван 7 призѐр 

10 Паламарчук Полина 9 призѐр 

11 Кученков Степан 9 призѐр 

12 Шагойко Виктория 9 призѐр 

13 Герауф Алина 9 призѐр 

14 Филюк  Марина 10 победитель 

15 Хрыкина  Полина 10 призѐр 

№ ФИ Класс Статус 

1 Сундюков Илья  5  призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Астрономия 

 
 
 

 
Список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году 

Технология 

 

№ ФИ Класс Статус 

1 Власенская Варвара 6 призѐр 

2 Михайлова Анастасия 7 призѐр 

3 Чернова Илона 7 призѐр 

4 Малов Александр 8 призѐр 

 

 

№ ФИ Класс Статус 

1 Резинкин  Алексей   4 победитель 

2 Распутин  Дмитрий 5 победитель 

3 Иванов  Владимир 5 призѐр 

4 Ковалѐва  Анастасия 5 призѐр 

5 Демешко  Сергей 5 призѐр 

6 Чирков  Захар 5 призѐр 

7 Никулин  Илья 6 призѐр 

8 Парѐхина  Любовь   6 призѐр 

9 Грибачев  Антон 7 победитель 

10 Федосеев  Владимир 7 победитель 

11 Попов  Андрей 7 призѐр 

12 Маврин  Александр 9 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Биология 

№ ФИ Класс Статус 

1 Ясинский  Дмитрий 5 победитель  

2 Черных  Вадим 5 победитель  

3 Дубынина  Маргарита 5 победитель  

4 Кудашкина  Софья 5 призѐр 

5 Щербатюк  Арина 5 призѐр 

6 Ильин  Алексей 5 призѐр 

7 Распутин  Дмитрий 5 призѐр 

8 Москвитина  Варвара 5 призѐр 

9 Резинкин  Алексей 4 призѐр 

10 Камалетдинов  Савелий 5 призѐр 

11 Герауф  Алина 5 призѐр 

12 Никулин  Илья 6 победитель 

13 Захарова  Мария 6 призѐр 

14 Власенская  Варвара 6 призѐр 

15 Чернова  Илона 7 победитель 

16 Головченко  Александр 7 победитель 

17 Ковалѐва  Екатерина 7 призѐр 

18 Бочарова  Мария 8 победитель 

19 Тиселько  Роман 8 победитель 

20 Диковенко  Анастасия 8 победитель 

21 Морозов  Валерий 8 призѐр 

22 Воронова  Анастасия 9 победитель 

23 Паламарчук  Полина 9 победитель 

24 Ямщикова  Екатерина 9 призѐр 

 
 
 
 
 
 
 
 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Основы безопасности жизнедеятельности 

 

№ ФИ Класс Статус 

1 Свещенкова Елизавета 8 призѐр 

2 Ситникова Елизавета 9 победитель 

3 Ульянов Даниил 9 победитель 

4 Чертков Семен 9 победитель 

 

 

 

 
Список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 
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Обществознание 

 

 

 
 

№ ФИ Класс Статус 

1 Бекужинова Арина 6 призѐр 

2 Фомина Екатерина 6 призѐр 

3 Микуляк Степан 8 победитель 

4 Трофимов Егор 8 победитель 

5 Леонтьев Никита 8 призѐр 

6 Кравчук Ксения 9 призѐр 

7 Исаев Максим 11 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Русский язык 

№ ФИ Класс Статус 

1 Логунова Анна 4 призѐр 

2 Кочкин Арсений 5 победитель 

3 Бояркина Мария 5 победитель 

4 Елесина Кристина 5 призѐр 

5 Демешко Сергей 5 призѐр 

6 Хохрякова Милана 5 призѐр 

7 Егорова Милана 5 призѐр 

8 Кудашкина Софья 5 призѐр 

9 Шухонова Ксения 6 призѐр 

10 Нечкин Елисей 6 призѐр 

11 Романова Акилина 6 призѐр 

12 Затеев Михаил 7 призѐр 

13 Викулова Эвелина 7 призѐр 

14 Клиомфас Андрей 7 призѐр 

15 Потапов Иван 7 призѐр 

16 Рудых Алиса 7 призѐр 

17 Корьева Ольга 7 призѐр 

18 Шпакова Дарья 7 призѐр 

19 Михайлова Анастасия 7 призѐр 

20 Кияшко Иван 8 победитель 

21 Таловиков Тимур 8 призѐр 

22 Леонтьев Никита 8 призѐр 

23 Священкова Елизавета 8 призѐр 

24 Трофимов Егор 8 призѐр 

25 Перфильев Вадим 8 призѐр 

26 Федотова Кира 8 призѐр 

27 Шагойко Виктория 9 победитель 

28 Байбородина Таисья 9 призѐр 

29 Идрисова Ксения 9 призѐр 

30 Паламарчук Полина 9 призѐр 

31 Носырева Арина 9 призѐр 

32 Яковеня Алиса 9 призѐр 

33 Лущинова Анастасия 10 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Физика 

№ ФИ Класс Статус 

1 Пасынков Алексей 7 победитель 

2 Бояркина Мария 5 победитель 

3 Петрякова Алиса 5 победитель 

4 Федосеев Владислав 5 призѐр 

5 Чмиль Арина 7 призѐр 

6 Гаврилов Евгений 5 призѐр 

7 Федосеев Владимир 7 призѐр 

8 Семѐнов Семѐн 5 призѐр 

9 Седых Элина 8 победитель 

10 Федотова Таисия 8 победитель 

11 Дудинская Светлана 8 победитель 

12 Диковенко Анастасия 8 победитель 

13 Кострицкий Святослав 8 призѐр 

14 Поломошина Анна 8 призѐр 

15 Порошина Александра 8 призѐр 

16 Приходько Павел 8 призѐр 

17 Венецкий Илья 8 призѐр 

18 Воронова Анастасия 9 победитель 

19 Носырева Арина 9 победитель 

20 Кравчук Ксения 9 призѐр 

21 Целиков Даниил 9 призѐр 

22 Коробейникова Эвелина 9 призѐр 

23 Климов Михаил 9 призѐр 

24 Мельков Сергей 9 призѐр 

25 Кученков Степан 9 призѐр 

26 Хлызов Кирилл 9 призѐр 

27 Киселѐв Константин 10 победитель 

28 Агафонов Никита 11 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Физическая культура 

 
 

Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

География 
 

№ ФИ Класс Статус 

1 Мелентьев Станислав 5 победитель 

2 Чернова Илона 7 победитель 

3 Рассохина Евгения 7 победитель 

4 Браев Денис 7 победитель 

5 Гинатулина Ксения 7 победитель 

6 Стасевич Алѐна 7 призѐр 

7 Попова Мария 7 призѐр 

8 Давыдов Андрей 7 призѐр 

9 Ермакова Таисия 7 призѐр 

10 Щапов Потап 7 призѐр 

11 Грибачев Антон 7 призѐр 

12 Сахарова Виктория 7 призѐр 

13 Тиселько Роман 8 победитель 

14 Попов Сергей 10 победитель 

№ ФИ Класс Статус 

1 Сиразов  Игорь 5 призѐр 

2 Броникова  Елизавета 5 победитель 

3 Сапега  Елизавета 7 призѐр 

4 Букрей  Геннадий 8 победитель 

5 Идрисова  Ксения 9 победитель 

6 Першина  Дана 9 призѐр 

7 Трубицын  Степан 10 призѐр 

8 Волков  Юрий 11 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

История 

№ ФИ Класс Статус 

1 Демешко Сергей 5 победитель  

2 Сундюков Илья 5 призѐр 

3 Бурлева  Виктория 5 призѐр 

4 Кашников Тимофей 5 призѐр 

5 Сухов  Глеб 5 призѐр 

6 Герауф  Ева 5 призѐр 

7 Бронникова Елизавета 5 призѐр 

8 Никулин Илья 6 призѐр 

9 Никольский Кирилл 6 призѐр 

10 Грибачев Антон 7 победитель 

11 Рыдун  Кира 7 победитель 

12 Браев Денис 7 призѐр 

13 Рыдун Алиса 7 призѐр 

14 Бамбела Матвей 7 призѐр 

15 Пчѐлка Марина 7 призѐр 

16 Яхно Герман 7 призѐр 

17 Афанасова Мария 8 победитель 

18 Рыбаков Александр 8 призѐр 

19 Тиселько Роман 8 призѐр 

20 Кияшко Иван 8 призѐр 

21 Микуляк Степан 8 призѐр 

22 Яковеня Алиса 9 победитель 

23 Байбородина Таисья 9 победитель 

24 Кравчук Ксения 9 призѐр 

25 Жулидова Александра 9 призѐр 

26 Гаврилиди Александра 9 призѐр 

27 Бланковский Дмитрий 9 призѐр 

28 Лиханов Михаил 10 победитель 

29 Зеель Яков 10 победитель 

30 Исаев Максим 11 призѐр 

31 Заусаева Элина 11 призѐр 

32 Ремизов Константин 11 призѐр 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Информатика и ИКТ 

№ ФИ Класс Статус 

1 Резинкин Алексей 4 победитель 

2 Мельник Дмитрий 4 победитель 

3 Быстров Максим 5 победитель 

4 Кашников Тимофей 5 победитель 

5 Демешко Сергей 5 призѐр 

6 Распутин Дмитрий 5 призѐр 

7 Беломестнова Дарья 5 призѐр 

8 Кочкин Арсений 5 призѐр 

9 Федосеев Владислав 5 призѐр 

10 Маломыжева Елена 6 победитель 

11 Никольский Кирилл 6 призѐр 

12 Захарова Мария 6 призѐр 

13 Михайлов Егор 6 призѐр 

14 Ведин Александр 6 призѐр 

15 Ушаков Егор 6 призѐр 

16 Куреев Дмитрий 7 победитель 

17 Рудых Алиса 7 победитель 

18 Грибачев Антон 7 призѐр 

19 Стрельцова Мария 7 призѐр 

20 Клиомфас Андрей 7 призѐр 

21 Димов Никита 8 победитель 

22 Венецкий Илья 8 победитель 

23 Михнѐв Всеволод 8 призѐр 

24 Носырева Арина 9 победитель 

25 Целиков Даниил 9 призѐр 

26 Паламарчук Полина 9 призѐр 

27 Кученков Степан 9 призѐр 

 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Литература 

№ ФИ Класс Статус 

1 Щербатюк Арина 5 победитель 

2 Бояркина Мария 5 призѐр 

3 Елесина Кристина 5 призѐр 

4 Дядькина Мария 6 победитель 

5 Курилова Ульяна 6 победитель 

6 Петров Сергей 6 призѐр 

7 Отморская Янина 6 призѐр 

8 Михайлов Егор 6 призѐр 

9 Сошина Софья 6 призѐр 

10 Галченко Вера 7 победитель 

11 Рудых Алиса 7 призѐр 

12 Сахарова Виктория 7 призѐр 

13 Попова Мария 7 призѐр 

14 Священкова Елизавета 8 призѐр 

15 Бочарова Мария 8 призѐр 

16 Шагойко Виктория 9 призѐр 

17 Байбородина Таисья 9 призѐр 

18 Федотова Алѐна 11 призѐр 

 
 

Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Экономика 
 

№ ФИ Класс Статус 

1 Чирков Захар 5 призѐр 

2 Иванов Владимир 5 призѐр 

3 Сорокин Егор 6 победитель 



Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Математика 

№ ФИ Класс Статус 

1 Дмитриев Владимир 4 победитель 

2 Буданова Мария 4 победитель 

3 Кондратьев Матвей 4 победитель 

4 Антонова Анастасия 4 победитель 

5 Фролов Максим 4 победитель 

6 Мельник Дмитрий 4 победитель 

7 Кравчук Виталий 4 победитель 

8 Перфильева Полина 4 победитель 

9 Жерещин Егор 4 победитель 

10 Соловьев Владимир 4 призѐр 

11 Казей Степан 4 призѐр 

12 Чуракова Виктория 4 призѐр 

13 Таловиков Константин 4 призѐр 

14 Виноградова Екатерина 4 призѐр 

15 Власова Полина 4 призѐр 

16 Шевляков Ярослав 4 призѐр 

17 Кадушкина Диана 4 призѐр 

18 Дорошенко Анастасия 4 призѐр 

19 Поломошина Полина 4 призѐр 

20 Ананьев Александр 4 призѐр 

21 Сорокин Макар 4 призѐр 

22 Куликов Константин 5 победитель 

23 Никифорова Анастасия 5 победитель 

24 Бронникова Елизавета 5 победитель 

25 Муравьева Надежда 5 победитель 

26  Сундюков Илья 5 победитель 

27 Капуркин Михаил 5 победитель 

28 Шелегацкая Злата 5 победитель 

29 Таскаев Дмитрий 5 победитель 

30 Кадлубович Ксения 5 победитель 

31 Панасевич Стефания 5 победитель 

32 Плаксина Дарья 5 победитель 

33 Демешко Сергей 5 победитель 

34 Распутин Дмитрий 5 призѐр 

35 Черных Вадим 5 призѐр 



36 Быстров Максим 5 призѐр 

37 Войлошникова Анастасия 5 призѐр 

38 Добровольский Александр 5 призѐр 

39 Филиппов Святослав 5 призѐр 

40 Бутакова Алиса 5 призѐр 

41 Бурлева Виктория 5 призѐр 

42 Щербатюк Арина 5 призѐр 

43 Сосновский Ян 5 призѐр 

44 Кадлубович Мария 5 призѐр 

45 Марков Егор 5 призѐр 

46 Петрякова Алиса 5 призѐр 

47 Кудашкина Софья 5 призѐр 

48 Скрябиков Максим 5 призѐр 

49 Зернова Варвара 5 призѐр 

50 Хохякова Милана 5 призѐр 

51 Волкова Марьяна 5 призѐр 

52 Кочкин Арсений 5 призѐр 

53 Зейналов Александр 5 призѐр 

54 Стрельникова Екатерина 5 призѐр 

55 Тимофеева Дарья 5 призѐр 

56 Скляднева Ксения 5 призѐр 

57 Бывальцев Георгий 5 призѐр 

58 Николаева Варвара 5 призѐр 

59 Андреев Савелий 5 призѐр 

60 Катаев Никита 5 призѐр 

61 Федосеев Владислав 5 призѐр 

62 Иванов Владимир 5 призѐр 

63 Сиразов Игорь 5 призѐр 

64 Беломестнова Дарья 5 призѐр 

65 Игнатченко Руслан 6 победитель 

66 Власенская Варвара 6 победитель 

67 Кузнецов Тимофей 6 призѐр 

68 Маломыжева Елена 6 призѐр 

69 Трушляков Максим 6 призѐр 

70 Полторако Платон 6 призѐр 

71 Кузнецова Диана 6 призѐр 

72 Чилингарян Александр 6 призѐр 

73 Михайлов Егор 6 призѐр 

74 Никольский Кирилл 6 призѐр 

75 Галченко Надежда 6 призѐр 

76 Затеев Михаил 7 победитель 

77 Браев Денис 7 победитель 



78 Рудых Алиса 7 победитель 

79 Петшик Александр 7 победитель 

80 Куреев Дмитрий 7 победитель 

81 Попова Мария 7 победитель 

82 Грибачев Антон 7 призѐр 

83 Жерещин Степан 7 призѐр 

84 Гриценко Павел 7 призѐр 

85 Федосеев Владимир 7 призѐр 

86 Сахарова Виктория 7 призѐр 

87 Пчѐлка Марина 7 призѐр 

88 Клиомфас Андрей 7 призѐр 

89 Рассохина Евгения 7 призѐр 

90 Викулова Эвелина 7 призѐр 

91 Галченко Вера 7 призѐр 

92 Ковалѐва Екатерина 7 призѐр 

93 Соколова Варвара 7 призѐр 

94 Димов Никита 8 победитель 

95 Венецкий Илья 8 победитель 

96 Ветров Дмитрий 8 победитель 

97 Леонтьев Никита 8 победитель 

98 Федотова Кира 8 победитель 

99 Священкова Елизавета 8 победитель 

100 Мороз Кристина 8 победитель 

101 Валовой Денис 8 победитель 

102 Дудинская Светлана 8 призѐр 

103 Красикова Виктория 8 призѐр 

104 Елбаскин Максим 8 призѐр 

105 Федотова Таисия 8 призѐр 

106 Диковенко Анастасия 8 призѐр 

107 Бочарова Мария 8 призѐр 

108 Круус Арина 8 призѐр 

109 Воронова Анастасия 9 победитель 

110 Паламарчук Полина 9 победитель 

111 Носырева Арина 9 победитель 

112 Клепиков Кирилл 9 победитель 

113 Пенюшов Егор 9 победитель 

114 Фейя Матвей 9 призѐр 

115 Мельков Сергей 9 призѐр 

116 Табинаев Вадим 9 призѐр 

117 Климов Михаил 9 призѐр 

118 Киселев Константин 10 победитель 

119 Нагулина Арина 10 призѐр 



120 Кременчук Вячеслав 10 призѐр 

121 Седунов Игорь 11 призѐр 

122 Караваева Вероника 11 призѐр 
 

 

Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Искусство (МХК) 

№ ФИ Класс Статус 

1 Никулин Илья 6 победитель 

2 Коноваленко Павел 6 призѐр 

3 Нечкин Елисей 6 призѐр 

4 Полторако Платон 6 призѐр 

5 Грибачев Антон 7 призѐр 

6 Идрисова Ксения 9 призѐр 
 

 
Список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Химия 

№ ФИ Класс Статус 

1 Мелентьев Станислав 5 призѐр 

2 Воронова Анастасия 9 победитель 

3 Попова Анастасия 9 призѐр 

4 Киселѐв Константин 10 призѐр 
 

 
 

Список победителей и призёров школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

Право 

№ ФИ Класс Статус 

1 Заусаева Элина 11 призѐр 

 


